[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.10.2014
	№
	184-ПГ

О внесении изменений в муниципальную программу
«Молодёжь города Реутов на период 2012 - 2014 годы»,
утверждённую постановлением Администрации города Реутов от 27.05.2011 № 232-ПА
(в редакции, изложенной постановлением Администрации от 14.02.2012 № 73-ПА, с изменениями, внесенными постановлениями Администрации от 26.06.2012 № 413-ПА, от 09.07.2012 № 478-ПА, от 31.07.2012 № 549-ПА, от 23.11.2012 № 927, от 01.03.2013 № 98-ПА, от 27.03.2013 № 156-ПА, от 17.05.2013 № 313-ПА, от 01.11.2013 № 753-ПА, от 12.12.2013 № 911-ПА, от 30.04.2014 № 254-ПА, от 23.07.2014 №477-ПА)
        В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1.   Муниципальную программу «Молодёжь города Реутов на период 2012 - 2014 годы», утверждённую постановлением Администрации города Реутов от 27.05.2011 № 232-ПА «Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Молодёжь города Реутов на 2012 - 2014 годы», изложить в новой редакции.
2.  Опубликовать муниципальную программу «Молодёжь города Реутов на период 2012 - 2014 годы»  в газете «Реут» и на сайте города Реутов.
        3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
            Главы Администрации Репину О.Б.
         Глава города                                                                                                С.Г. Юров